
Kupní smlouva na-dříví Č. 2O2O/P/916/026

.77 V
m

A
Lesy České rcpuhlLkxys.p.
se sídlem Přur.jr-luva ' 106/1° Noxy Hradce Kmlme. MJQ OS Hradec Králové
zapsaný v ubchmlníni ivjMřiku u tvraDkéliu soudu v 11rádci Krutové, oddíl A.MI, vložka 540
zastoupeny Ing. JusvIliu \ ojňckem, penenVnnit ředitelem.
/ustoupeny Inu, Daliborem Šafaříkem. Pli.D, 
ředitel KŘ Brno. na základě pměfcni 
ICO. 421964* 1. DIČ: 17 12106 15 i 
bankovní spojeni: Kom érou banka a.s.

Cilíjo ť.čm: «61725U247.niĎO 1,5 TíěbtO
1 dále léžjaku „prodávající”}

a

Bila Jlozsocbatee s*r,«.
se ssdlem Eozsochatec 137 582 72 Rozsodtaicc 
IČO: 25922513. DIČ. 12725927515 
bankovní-spojení:

x e věcech smluvních: 
íi-ma51:
Tel.;

(dále též jako „kupující*4)

{prodávající a kupující též společně jako „smluvní «trunV' a každý ledmnuvě jako „smluvní sirana”)

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s ustanov čním * 207.9 a rtást. zákona 
č. SFOHé Sh.„ občansky /ákusuk, ve znění pozdějších předpisu (dále 7-n ..občanský zákoník”) tuto

kupní stnloími na dodávky dřiví 
(dále jen „smlouva'4)

Čí. I.
Předmět smlouvy

1. Prodá valící se \mto smlouvou /.ava/uje dodávat kupujícímu níži- specifikované unví a převádět na 
něj k tomuto dřív, vlastnické právu; Juipuy.d se toulu .-mío:tv<tu zava/u ;e čiti ví cd prodávajícího 
přebírat a platil /:* něj ujednanou kuom cenu. a to vše v souladu s pudmi.-skatní ujednanými v tetu 
smlouvě. s Doporučenými pravidly pru měření a tříděn' utkvi v České republice platnými od
1 1 lOíiS idáÍL* jen „Dl’”i u íncolerms 20Id.

2. Specifikace dříví:
» Jehličnatá kulatina Smrk lil. třída jakostí, kvality Kíl/l), Kí*/
« ČTcp wi 20 etn
• Délky 4 m * 2% nadniérek
• Ee/ měkké hnilnhy a hlubokých podélných a přccha/.ejíetcli trhlin
• Ostatní paranitTry kvality jsou posuzovány dle Doporučených pravidel pru měření a 

třídění dříví v České republice platnými nd 1. L 200S
3. Množství dřiví:

 m1 x toleranci v 10 % náslcdnvnr 
I .S Třebíč'  m ‘

4. V případe, že piocUmikí nebude schopen dudat kupujícímu ,jednán'1 objem drni t/.e)mena 
/ důvodu k'áfiiu:ic!týcii poeLinnek, rozhodnuti organu v eřejnii nnuil apod.L je povinen o lakové 
skutečnosti kupujícího bezodhieunf' informovat; auifasně je prodávající oprávněn kupujícímu 
dodávat ohjeir sni/ern. h tu ,v doby. ne/ bude pindávapri schopen opětovné Jodu vat objem 
v ujednané výši,



kli. ' i H g.1 P J »!•' .J*, \ \
i

ČI. 11.
Doprava, dodací podmínky, dodání, převzetí zboží

1. /.působ dudán" Dříví hudc pripravem k spedic• na odvozním miste (dále jen „(3M“) dostupném
silniční naUflttm dopitou

2. Doprav u / OM /jpštujť a hrad; kupuji i
3. Místem pivýmky - tj, prodáni u převzetí dřív- - o,VI na organizaétiíeb jednotkách prodávajícího 1 $

1 rebíc,
4. Způsob prejimky: í vzteká irt OM měřené ktsové nebo v hraních „■> převodním -koeficienten-. ! priu 

~  m',
5. Smluvní stran} ujednaly, že pmbnosi označil z.lwDí ve -.myskt ustanovení i 20*M občanáp.ého 

zákoníku je splněna řádným vypběum oívdávackh Unkurreint ipzvprJvni. dodací IDtim t.

ČI. III.
Přejínika

Fyzická prejimka
1, Fyzickou přejtmku dnvi j? kupujíc! jmvincr dokončil nejpozděii de 5 duo od avr/.nce připraveného 

dřiví na OM Vy Hedvy přejír-ifcy budou /a/narnenary v tkidaeír, uštu
2, Smluvní strany uiedmU. že *ak’rrjcr,i ob|em dřiví bude stanoven nn /ákíacé výsledku Fyzické 

preimiky. resp. na základě údajů uvedených v nViitstianné p odepsaném dodacím limy.

ČL IV,
Certifikace

1. Prodávající prohlašuje, ze diujaně dm i:
rtepuciuwí z kontroverzních zdrojů tncJepálfií mžna jako rtapř. těžba v lesních oblastech s t&žbou 
přísné /.aka/anou '/ekonom ucho kde jc plánován zákonný zákaz, tužby), 
rtem zatiženo žádnýma břemeny či pravý třetích osob.
nyío vytěženo a získáno výhradně na území ČR v souladu s platnými předpisy,

2. Číslo certifikátu je dostupně na vvehjvvrh slránsácV prodávatíe:ho,

Či, V.
Kupní cena letna dřiví)

1, Cena v Kč/itČ bez DPH; Sítirb III. Kil/D  ivířZ 

2, Parita FXW < incoterm* 2QK)f

CL VI.
Platební podmínky, fakturace

I Cena dnu bude hnacím hczJioiovostuč ve prospěch účtu prudmnjkihv uvedeněhn na zálohové 
íakUue (v ;z ěl, VlLudsl I teto smlmtvy L Veškeré platby D-dni, uváděny v Kč včetně DPH,

2, Kupr.í cera za dřiví bude kupujícím hrazenu m /ikDde řádných daňových dokladů - žákíur.
3 /působ Fakturace - lak tury ipopi. jiné daťnne doslady) vystavuje prodávají': i na základě výsledku 

přeji roky riíiví a oboustranně po(lcpsaněiu> dodacího liftu, a tu nejpo/.tíéji do 5 pracovních dní; od 
předáni a převzetí dříví kupujícím,

4, Veškeré faktury nwi mil náležitost’ daňového důklade ve smyslu příslušných právních předpisů, 
Přiinhou faktury muu být ohousiraim* frodensiný dodací list,

5. Fakturace bude prováděna prodávajícím ptuběžně. vždy za dodané a převzaté dřiví na základě 
nbousltannč podupaných dodacích listu.

0. /rt den uskutečněn, zdanitelné no plněni (lil'/Pi je považován den expedic: dfivi. 11
7. Splatnost ťaklurs >■ den vystaveni, fakurose odečte proti zálohové platbě (fakturovaná částka bude 

odečtena ■/ peněžních prostředků Mrvených předem ve prospěch prodávajícího dk Cl. Vil. íéio 
smlouvy í

S, Záloha na kopni cenu je uhrazenu verš, j.--li pnskasta fakturovaná částka pfipsati;; ve prospěch 
bankovního učtu prodávajícího ne i později v den splatnosíi dk příslušně roktc/j ,
Srn I i.tvnr sírany ujednah. že lák tury či iine dunové dokkth nudou vysunovány příslušnou 
.iruen.zaer.i jednotku!' prodávajícího sdmostatně a z.isiiány \ DiMronicke tronohě elektronickou 
pustou <e maiicm): ku; takrn: údaje 'mluvních síran - v;/ příloha c, í 'cui ..rolou vy,



Kujiři? ?imU>i3v'i3 íii’ ik-důvkv dmi
iES¥-

10, Smluvní sírany souhlasí s :í:n. že fjldvira jc pova/.manj •/« doručenou druhé smluvní straně dnem,
kdy ji první smluvní stiara odešle v elekvromrhe podobě mi uvedenou e nudlovou adresu druhé 

■ smluvní sírany,
ČI. VH.

Zajištění dodávek dříví
Platba předem

1. Smluvní strany ujedná’.;. ":e plněn, veškerých áha/ku / tělu srdnuvy ci závazku se smlouvou 
smtvisťjjueii čí na ni navtnuidekli i náhrada -.-/rody, .ra/dúvodné obohaceni k bude zajištěnu formou 
platby předem ij ku pojit'i před zahájením dodavek /uniati prmlávajicitri. formou bezhotovostního 
převodu ve prospěcn učtu proriámjťriTio. částku ve výš', lič bez DPH. a to na základě 
xalohové íakinry v yslavené prodavaj icím no u/avřeni teto smlouvy u splním’ do o dnů ode dne jejího 
doručeni kuroijútinv.:.: po přijeti platby bude prodávej ichn vystaven daňový důklad Potí "versi o přraté 
platbě Du doby, než bude příslušná částka kupujicmi /anlacerki I připsán;- ve prospěch účtu 
prodávajícího), rvní nmdávnbn povinni zahájit dodávky dříví dle teto sndnmy,

2. Pu vystaven; faktury pmmik rqidm Hic či, V3, této smlouvy se fakturovaná čáslU ikuptr cenu! nncile 
/ peněžních prostředku •í)u/onyrh ve prospěvh předávajícího dlčud/é I tuhnlo článku smlouvy,

3. V případě, že >Jujde k vyčerpali’' perte žnuli prosíředkv. složených předem ve prospěch účtu 
prodávajícího dle nósl, 1 tohoto článku smlouvy. /av a/.nje se kup,jiei du/it opětovné činku vr výši 
dle odst. I tohoto chrnku řmíivvvv vr prospěch učtu prodávajícího, opětovně dle pravidel vc 
zmíněném odstave uvedenyer.,

-t. dmluvnt strany u;,etlr.u.v. Že prodávající je oprávněn pozastavit dodavku dřiví dle této smlouvy, 
jestliže došlo k vyčerpaní penéžrtieh prostředku skvěných ve prospěch učtu prodávajícího dle 
«dsL 1 tohoto článku smlouvy něho pokud vzniklé /úva/ky kupnjicíhr; vůči prodávající tnu dosáhly 
výše peněžních prostředku, kteté ýsou !, daném c. okamžiku složeny mv účtu prodávajícího ve smyslu 
odst. I tohoto článku smlouvy, Realizace každé dílci dodávky dři v' je limifovánn nepřekročením 
pertěžrreh prostředku, klem se v daném okamžiku isaehá/; na účtu prodav aj-čího v návazností na 
ndsi i tohoto článku-i:di.‘-vy

5. Smluvní strany ujednuh, /x piodavajsci n-esn v prod.em * plněním dle teto smlouvy v případě, ž.e by 
hodnota takového plněn; překročila výší peněžních prostředku, které uta prodávající k danému 
okamžik a složeny na svém učte vc snyshj nos" I tohula článku smlouvy,

ČI. VIIL
Reklamace

/jevné vady mimi býi k-pttjicim uplatněny u nrodávnjiedio be? zbytečného odkladu po jejich /jištěni, 
nej později však k okanv/iku podpisu dodacího listu kupujícím resp. podpisem dodacího li.su: 
kupuiici miívi/uje, /v e,m„ hy lo prodavačům dodáno bez vad.

ČI. IX.
Vzájemná komunikace

1, Kontaktní osob) reuii/.ujlu obchod, expedici a fakturaci /a prodávajícího a kupujícího - vi/ příloha
i, I téíQsmlouw.

'2. Ktenikoh re smluvních 'tranjc oprávněna kontaktní osoby jednostranné /měnu. a to prostřednictvím 
písemného oznámeni udieMivuného diuhě smluvní straně. Změna je účinná okamžikem doručení 
o/.núuivni druhé -iiTurom strmé

ČI, X.
Odstoupení ml smlouvy, další ujednání

1. Kterákoli ze MV-Juvnieh stran ie oprávněna od tetu smlouvy odstoupit v případech a M podmínek
stanovených občans-ra m /áhotiík cti neHo iontu smlouvou. *

2. PrudůvajÍLí je upnu mru id teto sm nu v v písemně odstoupil v případě, že;
a) nabylo priem mocí nvhedriull sondu n íapadku Kupujícího vc smyslu zákona 

i, ISZČÍHI6 Mi., o upadku a způsobech iclin řešeni r.nsolvcnčni zákon), vc zněni 
puždějšieb předivsů. 

b} * upin íu v stoupí ca likvidace
e> kupujte i je v proutěníutnadou /Liltei; na kupní cenu eéle než štt ^alcndarnich dní 
dt '/ chováni či iedr.cV’1 Kupujkthu i /e mu /a to, <e sči.ouvu pcuusi podstatným rpiKobem

3. Prodávajíc! |e dále oprivtieri mezit nch.t /netavil dodávky dřív, v případě, že kupující narušuje 
povinnosti ujednané tmím mtmnivou, právními přeapisy či oprávněno zájmy prodávajícího, přičemž



K,upm sftUuuvatu juojUv itv.i

oprávněný™ >tájmoni prodávajícího se pro účely Léto smlouvy ro/omí laJuéž rájem na včasné a řádné
úhradě nohledávc-k.

4, V případe zániku smlouvy nastoupenin imki inmvni sírany puvinro ne/rrákladně vyporedat svc 
\ /'ijenirté závazky v zrál ‘c re smlouvy "tebo \ símví dosti s ru. .1 lt> dle prémineV. zarnkté smlouvy 

5.. V případe odstoupeni nejsou srrrávn smím povinny -a vrať-t patem, které jí ji/ vráiermě poskytly, 
í. Zánikem neirmst: smlouvy ivčctnr pí'pádu ictiuo medřasného ukončeni} nejsou dniesr-v závazky 

smluvme!: sirao v/nkle se smlouvy /a dubv tep se nrnsti

O, XL
Závěrečná ujednání

1, Sinkuva u právní poničiv z m v/mklé čí stu .vouvmejíei se iítít prav uir řáděn' írásxš repubJísy 
zejména itmhnskym zákoníkem Veškero spory, které se smlouvy prmadre \ zxiknoti, v česně sporu 
o jej i pldrttv>M. výklad nebo /rušeni, budou s .vnucenou platnosti rescr.v výročně po-Jie právničit 
předpisu Česko repunlih a výlučné soudy Ceske republiky- ráitrávni strany výskané ujednaly. >c 
veškeré takové spor. budou řešeny u imstně příslušného stumii dle sídlu prodá vijícího.

2, -le-t; smlouva či jaký kuli yný dokument .> ni související vyhotovena v jiné jary knu: ver/j než éeskc, 
je rozhodna a závazné. verze česká,

3, Jato smlouva si/c byl měněnu nebi. Jopiřnvvnn pouze prostřednictví u pkertmeh dodatků 
podepíraných oběma smluvními stranami

4, Tato stniouvn je vyhotovena v počt . dví,,. stejnopisu- / meh? po Jednom obdrž. ke/.da ze smluvních
síran,

5, ránfuvrh sírany mže Mým podpisem stvrzují, že \ proběhu vyjednáváni o tetu smlouvě vždy jednaly 
.3 po-éupov HÍy čestně a transparentně a současné se zavazím, že takto budou ledna' i při plitém ;é|n 
smlouvy a veškerých činnostech s ni souv ísejicich.

6, Smluvr.i strany se dále /livazup vráiy jednat lak ,i přijmou: takové opmivni. aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezřen' na spríchtiri trestného cm., D k samotněn n teho spáchání 'včetně foituy 
Lkmsierislvii. v crdvJ-.n tedy jednat rak. aby kterékoli /e smluvních vran nemohla tyl přičtena 
udpmědnost podle /.úhoru ě. 41S-''30| I Sb . u tre.stni odpovédaur.n právnických osob a rzeni proti 
nim. ve zněni pozcějš;el 1 předpisu, nebo nev/nikm tre.stni odpověeiuss! ly/ickvch osob (včetně 
zaměstnanců 1 pudlu /j-onu č Ul.OHid Kb., :res:iti z.ákrrák. ve zírám pozdějších předpisu, případně 
aby nebylo '/.iih;i|eno la-stui stihání proti jakékoliv ze .Mrktvireh stran včetně jejich /.ainésiruneí. 
pudle planých právních piedpi.-rá.

7, Prodávající /u iimio účelem vyvařil t/v kriminál complianec prugiatn 1 esu Ceske republiky, s p 
i,víj wvvv.úesycr.tv), a v jeho rámci pnuti závazek vymezoval se proti jakémukoli protiprávníma a 
neetickému jednám n nestavil postupy k p-uvenc a LvíhaUn ilré takového jednáni.

S, Podathii-ií smlouva povnnnsti uveřejněni ďie rářorta č J-ííi.GOló Sb, ziJaímreh podmínkách 
áčmnusli některých sin1 ..v nveřemovám íúcr.tu s-nhiv n >< registru Mrráv ve zněni pozdějších 
předpisu, nabyv;; éěir.nnst1 dnem jejího uveFcjtveru v souladu se /.míněným rákunent V oitatnicr. 
připadeck smlouva nabyva uémrmslt dnem jejího pudnUu občna smluv mm; dra^atni

9, Smluvní sinvtiy pruhlašuiL že ta"o sit.Ioijvb jc piojcveni jejich pravé a svtskidnc v úle. í kterou je plní 
v Aiidadu, ů že je;i obsah považuji za určitý a sru/umitemy nr, dt.kru čehož níže připojují své 
podpisy.

Přílohy:

příloha é. 1 - Kontaktní,osoby realizující obchod,.expedicí á fakturaci/.a prtfitavajicíhci

V Brně drn; 07 '02* 20^

E.esy České republiky. s,p, 
Ing. Dalibor Šafařík. Ph.b 
ředíteS KK Brno

\ rá-- 1 - l aru ' - ^92-

P;lu Riv.siVhnrác ,

Jjfl Votllvúv 5 
jednáte!

. rj



Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

LESVťn-s

Identifikace, adresy, bankovní spojení:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

16 16 KŘ Brno 602 00 Brno Jezuitská 13

16 141 LS Bučovice 685 01 Bučovice Zámek 1

16 144 LS Černá Hora 679 21 Černá Hora U Selkova 548

16 145 LS Náměšť nad Oslavou 675 71 Náměšť nad Oslavou Zámek 6

16 148 LS Třebíč 674 01 Třebič tř, 9, května 354/29

16 149 LS Znojmo 669 02 Znojmo Pivovarská 3151/1

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR

číslo účtu IBAN SW1FT číslo účtu IBAN SWIFT

16 16 KŘ Brno

16 141 LS Bučovice

16 144 LS Černá Hora

16 145 LS Náměšť nad Oslavou

16 148 LS Třebíč

16 149 LS Znojmo

Kontakty na obchod LČR:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka Odbyt Mobil E-mail Fakturace Mobil E-mail

16 16 KŘ Brno

16 141 LS Bučovice

16 144 LS Černá Hora

16 145 LS Náměšť nad Oslavou

16 148 LS Třebíč

16 149 LS Znojmo




